
technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chybytechnické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby

PŘÍSLUŠENSTVÍ K LASERŮM MAKITA PŘÍSLUŠENSTVÍ K MYČKÁM MAKITA

PŘÍSLUŠENSTVÍ K VYSAVAČŮM MAKITA

>> UVEDENÉ CENY JSOU VČ. DPH, AKČNÍ NABÍDKA PLATÍ OD 1. 5. 2008 DO 31. 8. 2008 NEBO DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB <<

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Název Číslo Cena v Kč

Přijímač / dálkové ovládání LD180 P-66525 6.990

Hliníkový stativ 1,65 m trojúhelníková hlava P-46361 2.990

Hliníkový stativ 1,65 m kruhová hlava P-46377 2.990

Hliníkový stativ 1,8 m výsuvný střed P-46383 3.490

Hliníkový stativ 2,7 m výsuvný střed s kličkou P-46399 7.990

Měřící tyč 4 m P-46414 1.990

Měřící tyč 5 m P-46420 2.190

Nastavitelná měřící tyč 1,8m včetně P-46442 P-46436 2.990

Flexi svorka P-46442 390

Nástěnný držák SM80 2.990

Nastavitelný nástěnný držák P-46349 4.990

Nastavitelný nástěnný držák s ukazatelem sklonu P-46355 6.990

Sada hliníkový stativ + měřící tyč + obal P-46458 4.990

Magnetický terč CB60 P-66531 340

Brýle pro práci s laserem 2730-0024-01 490

Dálkové ovládání pro SKR60 TL15 990

Dálkové ovládání pro SKR301 TL25 1.490

Název Stroj Číslo Cena v Kč

Pistole s bezpečnostním držadlem HW110, HW130 40718 647

Nastavitelná stříkací tryska HW110, HW130 40719 647

Prodlužovací nástavec HW110, HW130 40720 427

Vysokotlaká rotační tryska HW110, HW130 40721 744

Úhlová tryska HW110, HW130 40722 744

Mycí kartáč HW110, HW130 40723 891

Saponát 1 l HW110, HW130, HW131 40724 354

Konektory rychlospoje vnitřní/vnější HW110, HW130, HW131 40725 354

Twister HW110, HW130 40726 1.427

Vysokotlaká hadice (pro vymývání trubek) 8 m HW110, HW130 40727 1.635

Vysokotlaká hadice (pro vymývání trubek) 16 m HW110, HW130 40819 3.990

Pistole s bezpečnostním držadlem HW131 40728 891

Nastavitelná stříkací tryska HW131 40729 891

Vysokotlaká rotační tryska HW131 40730 1.757

Mycí kartáč HW131 40731 988

Twister HW131 40732 1.525

Vysokotlaká hadice (pro vymývání trubek) 8 m HW131 40733 1.757

Vysokotlaká hadice (pro vymývání trubek) 16 m HW131 40110 4.190

Název Rozměr v mm Použití Číslo Počet ks Cena v Kč

Filtr 446L W302000461 1 695
Papírový sáček 446L W302000565 5 549
Sáček na likvidaci odpadů 446L W302001310 5 1.183
Filtr 447L W302000726 1 1.281
Sáček na likvidaci odpadů 447L W302001311 5 939
Sací hadice 27 × 3 500 W25593 1 1.525
Sací hadice antistatická 27 × 3 500 W15325 1 2.916
Sací hadice antistatická sada 27 × 3 500 W25594 1 3.745
Sací hadice antistatická 36 × 3 000 W60781 1 3.990
Adaptér antistatický 37 / 45 W14243 1 939
O-kroužek antistatický 30 213419-6 1 372
Otočná přípojka chrom 36 W302000447 1 1.138
Rovná trubka 2 díly nerez 36 × 950 W15546 1 1.281
Štěrbinová hubice 290 W6084 1 92
Šikmá hubice pryž 160 W5067 1 647
Hubice s kartáčem plast 230 W6086 1 500
Kombinovaná hubice plast 280 W8046 1 598
Hubice na podlahy 2 chlopně W5149 1 1.940

ké údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny �

5.490,–
5.790,–

5.990,–
6.290,–

6.490,–
6.990,–

  HR2460 HR2470/HR2470T
Příkon  780 W 780 W
Max. počet otáček  1 110 min–1 1 110 min–1

Max. počet úderů  4 500 min–1 4 500 min–1

Vrtací výkon: ocel/dřevo/beton 13/32/24 mm 13/32/24 mm
Síla jednotlivého úderu  2,7 J 2,7 J
Hmotnost  2,5 kg 2,6 kg

4.790,–
4.990,–

4.790,––
4.99990,–,4.9990 –

4.790,–
4.990,–

4.490,–
5.190,–

4.990,–
6.490,–

–– 4.990,––
6.49900,–,6.4900 –

 6821 6824
Příkon 570 W 570 W
Otáčky naprázdno 0–4 000 min–1 0–4 500 min–1

Samořezné šrouby do 6 mm do 5 mm
Rychlošrouby do 5 mm 
Hmotnost 1,2 kg 1,4 kg

Příkon 1 450 W
Počet úderů 950–1 900 min–1

Síla jednotlivého úderu 5,6–21,9 J
Hmotnost 9,3 kg

ce není odpovědný za tiskové chyby

PříPříkon 11 4450 W
Počet úderů 9500––1 900 min–1

Síla jednotlivého údeerru 5,6–21,9 J
Hmotnost 9,3 kg

25.990,–
27.990,–

  HR4501C HR4510C HR4511C
Příkon  1 350 W 1 350 W 1 350 W
Otáčky naprázdno  130–280 min–1 130–280 min–1 130–280 min–1

Počet úderů na prázdno 1 250–2 750 min–1 1 250–2 750 min–1 1 250–2 750 min–1

Síla jednotlivého úderu  2,7–13 J 2,7–13 J 2,7–13 J
Výkon při vrtání: plný vrták Ø 45 mm Ø 45 mm Ø 45 mm
 vrtací korunka Ø 125 mm Ø 125 mm Ø 125 mm
Upnutí nástroje  SDS-Max SDS-Max SDS-Max
Hmotnost  7,8 kg 8,3 kg 8,4 kg

23.990,–
25.900,–

24.990,–
26.990,–

25.990,–
27.990,–

  HR2800/HR2810 HR2810T HR2811F HR2811FT
Příkon  800 W 800 W 800 W 800 W
Otáčky naprázdno  0–1 100 min–1 0–1 100 min–1 0–1 100 min–1 0–1 100 min–1

Počet úderů na prázdno 0–4 500 min–1 0–4 500 min–1 0–4 500 min–1 0–4 500 min–1

Síla jednotlivého úderu  2,9 J 2,9 J 2,9 J 2,9 J
Vrtací výkon: do betonu do 28 mm do 28 mm do 28 mm do 28 mm
 do oceli/dřeva do 13/32 mm do 13/32 mm do 13/32 mm do 13/32 mm
Hmotnost  3,2 kg 3,3 kg 3,2 kg 3,4 kg

9.990,–
10.900,–

10.490,–
11.490,–

10.990,–
11.990,–

10.990,–
11.990,–

11.490,–
12.490,–

HR2R281811F HR2811FT
800 W 800 W

100 min–1 0–1 100 min–1

500 min–1 0–4 500 min–1

2,9 J 2,9 J
do 28 mm do 28 mm
3/32 mm do 13/32 mm

3,2 kg 3,4 kg

–,–11.490,––
12.490,12.490,–

Váš prodejce:

Příkon 710 W
Max. počet otáček 1 050 min–1

Počet úderů 4 050 min–1

Vrtací výkon:
ocel/dřevo/beton 13/32/22 mm
Síla jednotlivého úderu 2,3 J
Hmotnost 2,4 kg

Příkon  440 W
Otáčky naprázdno  0–1 500 min–1

Počet úderů  0–5 000 min–1

Síla úderu  1,3 J
Vrtací výkon: ocel/dřevo/beton 13/24/18 mm
Hmotnost  1,7 kg

HR4510C HR4511C
1 350 W 1 350 W

130–280 min–1 1330–280 min–1

1 250–2 750 min–1 1 2550–2 750 min–1

2,7–13 J 2,7–13 J
Ø 45 mm Ø 45 mm

Ø 125 mm Ø 125 mm
SDS-Max SDS-Max

8,3 kg 8,4 kg

SVĚTOVÁ ZNAČKA ELEKTRICKÉHO NÁŘADÍ

Tel.: (+420) 539 011 112, Fax: (+420) 539 011 112
Mobil: (+420)732 312 779
Internet: www.toolshop.mihu.cz
E-mail: toolshop@mihu.cz
Pobočka: Teyschlova 25, 635 00 Brno-Bystrc



technické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chybytechnické údaje a zobrazení jsou nezávazné � technické změny vyhrazeny � výrobce není odpovědný za tiskové chyby

5.690,–
6.490,–

Otáčky naprázdno 1./2. stupeň 0–350/0–1 200 min–1

Počet úderů 1./2. stupeň 0–5 250/0–18 000 min–1

Vrtací výkon do oceli/dřeva/kamene 10/25/8 mm
Upínací rozsah sklíčidla 1,5–10 mm
Max. krouticí moment 30/18 Nm
Napětí/kapacita akumulátoru 12 V/2,0 Ah
Hmotnost 1,6 kg

  BDF440RFE BDF441RFE BDF442RFE
Otáčky naprázdno:
1. stupeň  0–400 min–1 0–300 min–1 0–400 min–1

2. stupeň  0–1 400 min–1 0–600 min–1 0–1 400 min–1

3. stupeň   0–1 700 min–1 
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm
Výkon při vrtání ocel/dřevo 13/27 mm 13/65 mm 13/38 mm
Utahovací moment tvrdý/měkký 38/25 Nm 70/32 Nm 44/30 Nm
Napětí akumulátoru  14,4 V/3,0 Ah 14,4 V/3,0 Ah 14,4 V/3,0 Ah
Hmotnost  1,6 kg 2,0 kg 1,7 kg

10.490,–
11.400,–

11.490,–
12.490,–

10.990,–
11.490,–

1.990,–
2.390,–

 9554NB 9557NB
Příkon 710 W 840 W
Otáčky naprázdno 10 000 min–1 11 000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 115 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2 
Hmotnost 1,4 kg 1,6 kg 

2.590,–
2.790,–

  BDF450RFE BDF451RFE BDF452RFE
Otáčky naprázdno:
1. stupeň  0–400 min–1 0–300 min–1 0–400 min–1

2. stupeň  0–1 400 min–1 0–600 min–1 0–1 500 min–1

3. stupeň   0–1 700 min–1 
Rozsah upínání sklíčidla 1,5–13 mm 1,5–13 mm 1,5–13 mm
Výkon při vrtání ocel/dřevo 13/27 mm 13/65 mm 13/38 mm
Utahovací moment tvrdý/měkký 41/25 Nm 80/40 Nm 50/32 Nm
Napětí akumulátoru  18 V/3,0 Ah 18 V/3,0 Ah 18 V/3,0 Ah
Hmotnost  1,7 kg 2,1 kg 1,8 kg

11.990,–
12.990,–

12.990,–
13.990,–

11.990,–
12.990,–

15.990,––,–.9990,–

Otáčky naprázdno 0–1 100 min–1

Počet úderů 0–4 000 min–1

Výkon při vrtání: beton/ocel/dřevo Ø 18/13/26 mm
Síla jednotlivého příklepu  1,9 J 
Napětí akumulátoru  18 V/3,0 Ah
Hmotnost  3,0 kg

11.400,11.400,– 12.490,12.490,–

 HM1304 HM1304B
Příkon 1 500 W 1 500 W
Počet úderů 1 450 min–1 1 450 min–1

Síla jednotlivého úderu 27,5 J 27,5 J
Hmotnost 15 kg 16 kg

29.990,–
37.490,–

29.990,–
38.490,–

3.690,–
3.990,–

3.690,
3.3.9

3.890,–
4.190,–

 9564H 9565H
Příkon 1 100 W 1 100 W
Otáčky naprázdno 11 000 min–1 11 000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm 125 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 M14 × 2 
Hmotnost 1,8 kg 1,8 kg 

7.990,–
8.990,–

––

Příkon 900 W
Otáčky naprázdno 16 000 min–1

Šířka hoblíku 110 mm
Odběr třísek 0–2 mm
Hoblíková deska 355 mm
Hmotnost 4,2 kg

11.490,–
13.490,–

–,–0,––

Příkon 1 850 W
Otáčky naprázdno 9 000–23 000 min–1

Výška zdvihu 0–60 mm
Upínací kleština 12 mm
Hmotnost 6,0 kg

Příkon 720 W
Počet zdvihů 800–2 800 min–1

Výška zdvihu   26 mm
Kyvadlový zdvih 4 stupňový
Řezný výkon: do dřeva 135 mm
 do oceli 10 mm
Hmotnost  2,4 kg

7
800–2 800 0 

     26
vih 44 stu

ddo dřeva 13
d li 1

4.990,–
5.490,–

5.490,–
5.990,–

Příkon 720 W
Počet zdvihů 800–2 800 min–1

Výška zdvihu   26 mm
Kyvadlový zdvih 4 stupňový
Řezný výkon: do dřeva 135 mm
 do oceli 10 mm
Hmotnost  2,4 kg

720 0 W
8800–2 800 m0 min–1

     26 mm
h 44 stupňový

ddo dřeva 135 mm
p ý

4.990,–
5.490,–

5.490,–
5.990,–

  6260DWE/DWLE 6270DWAE/LE/ET2 6280DWAE/LE
Max. utahovací moment 24 Nm 30 Nm 36 Nm
Otáčky naprázdno: 1./2. stupeň 0–350/1 200 min–1 0–350/1 200 min–1 0–350/1 200 min–1

Vrtací výkon: do oceli 10 mm 10 mm 10 mm
 do dřeva 21 mm 25 mm 25 mm
Rozsah sklíčidla  0,8–10 mm 0,8–10 mm 0,8–10 mm
Napětí akumulátoru  9,6 V/2,0 Ah 12 V/2,0 Ah 14,4 V/2,0 Ah
Hmotnost  1,4 kg 1,5 kg 1,5 kg

  6
M t h í t

3.990,–
4.490,–

5.290,–
5.490,–

6.490,–
6.990,–

4.490,–
4.990,–

5.790,–
5.990,–

5.990,–
6.490,–

5.490,–
5.990,–

Ot
PPo
VýVý
Sí
Na
Hm

WLE 6270DWAE/LE/ET2 
4 Nm 30 Nm

Příkon 1 430 W
Otáčky naprázdno 3 700 min–1

Řezný výkon při 90°  max. 91 × 310 mm
 při 45°  max. 91 × 220 mm
Pilový kotouč Ø 260 mm
Otvor pilového kotouče Ø 30 mm
Hmotnost 21 kg 

21.990,–
25.990,–

11 43
ázdnno o 333o  700 m0 m

přiřipři 99909090 9 °°  max 9. 911 × 3310 
přii 45° max 91 ×× 220

,–90,–90 –
0,0,–

Příkon 1 500 W
Průměr kotouče   255 mm

Otáčky naprázdno 4200 min–1

Úkos stupňů 0–45 vlevo

Pokos stupňů 45 vlevo–45 vpravo
Řezná kapacita (výška × šířka) mm
Úkos 0°, pokos 0° 75 × 130
Úkos 0°, pokos 45° 75 × 90
Úkos 45°, pokos 0° 48 × 120
Úkos 45°, pokos 45° 48 × 90
Rozměry (d × v × š) mm 610 × 485 × 515
Hmotnost 14,7 kg

8.990,–
10.290,–

říkon 1 500 W
růměr kootoutoučče   255 mm

táčkyčky naprázdno 4200 min–1

kos stupňů 0–45 vvlevlevo

Příkon 400 W
Otáčky naprázdno 25 000 min–1

Upínací pouzdro Ø 6 mm
Brousicí nástroje max. Ø 38 mm 
Hmotnost 1,6 kg

2.990,–
6.990,–

Příkokon 400 W

2.990,–

Příkon 1 100 W
Max. tlak 8 bar
Objem nádrže 6 l
Tlak vzduchu 47 l/min
Hmotnost 9 kg

4.490,–
5.490,–

11

e 
4

0,–
2.790,–
2.990,–

2.890,–
3.190,–

99990,–

690,––
99 ,,

,–3.890,–
4.190,0,–4.19 ,,4.1900 –

3.990,–
4.290,–

5.190,–
5.490,–

GA9020/GA9020F/GA9020K/GA9020SF/GA9020SFK
Příkon 2 200 W
Otáčky naprázdno 6 600 min–1

Průměr brusného kotouče 230 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 
Hmotnost 4,7 kg 

Příkon 840 W
Otáčky naprázdno 11 000 min–1

Průměr brusného kotouče 115 mm
Vřetenový upínací závit M14 × 2 
Hmotnost 1,6 kg 

3.490,–
3.990,–

9.990,–
10.990,–

9.990,

Po
Ře
Úk
Úk
Úk
Úk
Ro
Hm

Př
Pr

Ot

ÚkÚk

4.390,–
4.690,–

4.690,–
4.990,–

4.190,–
4.490,–


	Tlačítko1: 
	Tlačítko2: 


